

**Årsredovisning för**  
**Ann Christin Vallgren AB**

556975-7056

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann Christin Vallgren Carlsson  
Verkställande direktör

2023-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ann Christin Vallgren AB, 556975-7056, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla bedriver konsulting-, coaching-, utbildningar-, föreläsningar-, kursverksamhet inom kost, mat, hälsa, personlig utveckling, alkohol och drogberoende, försäljning, kundservice, inredning, ekonomi. Tillverkning och försäljning av hudvårdsprodukter, hälsoprodukter, hälsosam mat, livsmedel, inredning, konfektion. Författa böcker. Massage och kroppsbehandlingar.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 143	66 434	66 388	84 150
Resultat efter finansiella poster	-36 135	16 321	22 922	34 618
Soliditet %	88,9	87,4	86,2	87

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 765	16 321
Balanseras i ny räkning		16 321	-16 321
Utdelning		-15 000	
Årets resultat			-36 135
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 086</b>	<b>-36 135</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 086
Årets resultat	-36 135
<b>Summa</b>	<b>-8 049</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 049
<b>Summa</b>	<b>-8 049</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 143	66 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 143</b>	<b>66 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 233	-9 331
Övriga externa kostnader		-25 343	-28 190
Personalkostnader	2	-10 793	-12 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 369</b>	<b>-49 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 226</b>	<b>16 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>91</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 135</b>	<b>16 321</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 135</b>	<b>16 321</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 135</b>	<b>16 321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 417	0
Övriga fordringar		5 352	3 047
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 769</b>	<b>3 047</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 432	103 491
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 432</b>	<b>103 491</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>47 201</b>	<b>106 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>47 201</b>	<b>106 538</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		28 086	26 765
Årets resultat		-36 135	16 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 049</b>	<b>43 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 951</b>	<b>93 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	8 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	4 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 250</b>	<b>13 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>47 201</b>	<b>106 538</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Kvissleby

*Ann Christin Vallgren Carlsson*  
Ann Christin Vallgren Carlsson  
Verkställande direktör

2023-10-26  
Datum